
UCHWAŁA NR XIX/23/20 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zduńskowolski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i 1815) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1, art. 6a, art. 34a 
w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zduńskowolski stanowiącym załącznik do uchwały nr 
IX/35/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zduńskowolski 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz.4233), zmienionej uchwałą nr X/61/10 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 20 sierpnia 2019 r. zmieniającą uchwałę w  sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat zduńskowolski 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego poz.5136), wprowadza się następujące zmiany:  

1) skreśla się w §5 ust.1 pkt 2 lit. e i f, 

2) skreśla się w §11 ust. 4 i 5. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

Id: D017EA2E-B0AD-4B0A-A79F-78D836ADEAEE. Podpisany Strona 1

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/



